粤精准医函〔2022〕276号

关于举办2022乳腺肿瘤综合治疗学术会议
[bookmark: _GoBack]青年场的通知

各相关单位及个人：
为提高我国乳腺肿瘤的综合治疗水平，加强青年专家的交流合作，由广东省精准医学应用学会主办、中山大学肿瘤防治中心承办的“2022乳腺肿瘤综合治疗学术会议青年场”将于2022年7月3日以线上会议形式举办。
本论坛将邀请国内乳腺肿瘤诊治领域的专家出席并作报告，并邀请有关青年学者参与互动讨论，以促进我国乳腺肿瘤综合治疗领域青年人才的能力提升。
现将会议有关事项通知如下：
一、会议基本信息
（一）时间：2022年7月3日9:00—12:20
（二）形式：线上Zoom会议，会议号待后续通知。
二、参会对象
（一）特邀专家、讲者；

（二）乳腺肿瘤领域的临床、药学、病理、检验等科室的青年医生、护士和基础研究人员。
三、相关事项
（一）本次活动不收取注册费
（二）联系人
学会项目部：闫老师、杨老师 020-87001609

附件：会议议程

广东省精准医学应用学会
2022年6月8日

附件
会议议程
时间：2022年7月3日9:00—12:20
形式：线上
大会主席：
徐  菲 教授 中山大学肿瘤防治中心
王碧芸 教授 复旦大学附属肿瘤医院
熊慧华 教授 华中科技大学同济医学院附属同济医院
	时 间
	讲 题
	讲 者/主 持

	9:00-9:05
	开场致辞
	徐  菲
王碧芸
熊慧华

	第一篇章

	9:05-9:45
	奈拉替尼在HER2阳性乳腺癌的强化辅助治疗地位
	晁腾飞
	熊慧华

	           讨论：李海、范晓庆、吴雯静、李扬

	9:45-10:25
	辩题：CT3/4N+M0新辅助pCR，患者完成标准治疗后是否需要序贯奈拉替尼强化
需要Vs不需要：杨辞秋 Vs 邱斯奇
	引导主持：徐  菲
评审专家团：
许  娟、王越华、王忆丽

	第二篇章

	10:25-11:05
	病例一（一例HR+晚期乳腺癌病例分享）
	陈  莹
	王碧芸

	              讨论：黄琰菁；钟敏钰

	11:05-11:45
	病例二（一例TNBC患者晚期乳腺癌病例分享）
	吕海通
	彭柔君

	              讨论：林丹霞；江壁锋

	11:45-12:15
	微信会（皮尔法伯专题）
	待定

	12:15-12:20
	会议总结
	徐  菲
王碧芸
熊慧华

注：会议名称、议程和讲者可能根据实际情况进行调整。

抄送：肿瘤综合治疗分会
广东省精准医学应用学会                  2022年6月8日印发
校对：项目部 闫 路                              （共印3份）
1